
Отчет о закупках, проведенных ПАО «Ставропольэнергосбыт» за 2 квартал 2024 года. 

        ПАО «Ставропольэнергосбыт» извещает, что во 2 квартале 2024 года проведены следующие 

процедуры закупок:  

- Строительство КЛ-0,4кВ (Лермонтов) – открытый запрос предложений, подрядчик: ООО 

«Строительная компания Энергия», на основании Приказа № 112 от 01.04.2024г.  согласно решению 

ЗК (протокол № 08/24 от 08.04.24г.); 

 - Автотранспорт – открытый запрос предложений, поставщик: ООО «Диамант Авто», на основании 

Приказа № 144 от 27.04.2024г. согласно решению ЗК (протокол № 09/24 от 06.05.24г.); 

- Автотранспорт – открытый запрос предложений, поставщик: ООО «Диамант Авто», на основании 

Приказа № 144 от 27.04.2024г. согласно решению ЗК (протокол № 10/24 от 13.05.24г.); 

- Поставка электрических заправочных станций (ЭЗС) – открытый одноэтапный конкурс без 

предварительного квалификационного отбора, поставщик: АО «ППМТС «Пермснабсбыт» на 

основании Приказа № 144 от 27.04.2024г. согласно решению ЗК (протокол № 11/24 от 20.05.24г.); 

- Поставка приборов учета электроэнергии – открытый запрос цен, поставщик: ООО «ИНВЭНТ-СК»,  

на основании Приказа № 152 от 08.05.2024г. согласно решению ЗК (протокол № 12/24 от 22.05.24г.). 

- Работы по ремонту кровли гаража в с. Дивное – открытый запрос предложений, подрядчик: ООО 

«Лидер», на основании Приказа № 184 от 06.06.2024г. согласно решению ЗК (протокол № 13/24 от 

17.06.24г.); 

 

 

    Ответственный секретарь ЦКК                                                                       Ветлицкий С.Ю.  

 


